
UCHWAŁA NR XXIX/262/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/204/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2021 r. 
w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Kwotę dotacji przekazać jednorazowo do 30 czerwca 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


